Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.07.2022 № 918
г.Чудово

О признании утратившим силу постановления
Администрации Чудовского муниципального района

от 26.10.2018 № 1284

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального  района  от  26.10.2018  №  1284  «Об  утверждении  Порядка
предоставления  субсидии  социально  ориентированным  некоммерческим
организациям  на  реализацию  проекта  по  обеспечению  развития  системы
дополнительного  образования  детей  посредством  внедрения  механизма
персонифицированного финансирования в Чудовском муниципальном районе».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

яа-4
№ 916-п